
Uchwała Nr XXI/335/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

w sprawie: powołania radnego do Komisji Rewizyjnej.  

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz 

§ 16 uchwały nr XXI/230/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 czerwca 2008 r. w sprawie 

zmian Statutu Gminy Gostyń 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się radnego Macieja Czajkę do stałej Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXI/335/12 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

w sprawie powołania radnego do Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada ustala skład osobowy 

powołanych komisji. Art. 18a powołanej ustawy wprowadza natomiast obowiązek powołania 

komisji rewizyjnej, w skład której wchodzą przedstawiciele wszystkich klubów. W związku 

ze śmiercią radnego Błażeja Markowskiego, klub radnych „Niezależnych” nie ma swojego 

przedstawiciela. Wolę pracy w komisji wyraził radny Maciej Czajka.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


